
Pos.
1
2
3
4
5
6
7

Nr.
815
833
822
750
800
712
872

Name
Bert Beelen
Arjan Jeucken
Alex Küches
Jimmy Grosdidier
Kenny Reding
Tania Schleich
Chris Glodt

Nat.
NL
NL

L
L
L
B

Fabrikat
Peters Suzuki B-King
Büchl 4x4 Suzuki 1,3
Peters Opel 1,6
Peters 1,6
Peters Suzuki 2x750 ccm
F&S Suzuki Hayabusa 1
Peters VW 1,6

Club
ACC De Peelracers
ACC De Peelracers
Bullspeed
Motorsportclub Altrier
Turbo Killers
Racing Team Letzebuerg
Bullspeed

Rnd.
3
3
3
3
2
3
3

Beste Zeit
38.290
38.455
38.703
38.958
39.225
40.297
41.530

Diff.

0.165
0.413
0.668
0.935
2.007
3.240

In Rd.
3
3
2
2
2
3
2

km/h
70,514
70,212
69,762
69,305
68,834
67,003
65,013
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Autocross Pfeffelbach
Rennen 6: Spezial AC bis 1600 ccm

Zeittraining

Qualifikation gestartet um 14:03:45

Pfeffelbach 0,750 Km

09.08.2014 13:25

Aushang:         h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(815) Bert Beelen

1

2

3

(833) Arjan Jeucken

1

2

3

(822) Alex Küches

1

2

3

(750) Jimmy Grosdidier

1

2

3

(800) Kenny Reding

1

2

(712) Tania Schleich

1

2

3

(872) Chris Glodt

1

2

3

Rundenzeit

41.272

40.063

38.290

38.928

39.306

38.455

39.718

38.703

56.588

40.213

38.958
39.163

41.677

39.225

40.575

41.154

40.297

44.469

41.530

42.752

Diff.

+2.982

+1.773

+0.473

+0.851

+1.015

+17.885

+1.255

+0.205

+2.452

+0.278

+0.857

+2.939

+1.222

Tageszeit

14:04:36.679

14:05:16.742

14:05:55.032

14:05:01.885

14:05:41.191

14:06:19.646

14:04:44.087

14:05:22.790

14:06:19.378

14:08:02.917

14:08:41.875

14:09:21.038

14:08:17.449

14:08:56.674

14:08:28.550

14:09:09.704

14:09:50.001

14:04:59.314

14:05:40.844

14:06:23.596
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Autocross Pfeffelbach
Rennen 6: Spezial AC bis 1600 ccm

Zeittraining

Qualifikation gestartet um 14:03:45

Pfeffelbach 0,750 Km

09.08.2014 13:25

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

815  12

833
 2

3

822  24

750
 3

5

800  36

712
 4

7

872
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Autocross Pfeffelbach
Rennen 6: Spezial AC bis 1600 ccm

1. Vorlauf

Rennen (6 Runden)

Pfeffelbach 0,750 Km

09.08.2014 16:50

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.)
DNF
DNF
DNS

Nr.
833
815
750
712

872
822
800

Name
Arjan Jeucken
Bert Beelen
Jimmy Grosdidier
Tania Schleich

Chris Glodt
Alex Küches
Kenny Reding

Nat.
NL
NL
L
L

B

L

Fabrikat
Büchl 4x4 Suzuki 1,3
Peters Suzuki B-King
Peters 1,6
F&S Suzuki Hayabusa

Peters VW 1,6
Peters Opel 1,6
Peters Suzuki 2x750 c

Club
ACC De Peelracers
ACC De Peelracers
Motorsportclub Altrier
Racing Team Letzebuerg

Bullspeed
Bullspeed
Turbo Killers

Rnd.
6
6
6
6

5
1

Gesamtzeit
4:00.086
4:12.550
4:22.251
4:31.795

3:45.081
52.450

Diff.

12.464
22.165
31.709

DNF
DNF
DNS

Beste Zeit
37.903
39.873
40.163
42.471

41.992
42.550

In Rd.
2
4
6
3

3
1
0

Pkt.
10
9
8
7

0
0
0

Vorsprung

12.464

Ø km/h

67,476

Beste Rundenzeit

37.903

km/h

71,234

Beste Runde von

833 - Arjan Jeucken
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Autocross Pfeffelbach
Rennen 6: Spezial AC bis 1600 ccm

1. Vorlauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 17:55:54

Pfeffelbach 0,750 Km

09.08.2014 16:50

Aushang:         h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(833) Arjan Jeucken

1

2

3

4

5

6

(815) Bert Beelen

1

2

3

4

5

6

(750) Jimmy Grosdidier

1

2

3

4

5

6

(712) Tania Schleich

1

2

3

4

5

6

(872) Chris Glodt

1

2

3

4

5

(822) Alex Küches

1

Rundenzeit

40.318

37.903
38.930

38.067

38.786

40.033

43.187

40.887

40.492

39.873

41.216

41.172

44.320

42.641

42.275

44.346

41.235

40.163

45.015

42.802

42.471

43.464

42.782

44.077

45.272

42.494

41.992

42.863

43.360

42.550

Diff.

+2.415

+1.027

+0.164

+0.883

+2.130

+3.314

+1.014

+0.619

+1.343

+1.299

+4.157

+2.478

+2.112

+4.183

+1.072

+2.544

+0.331

+0.993

+0.311

+1.606

+3.280

+0.502

+0.871

+1.368

Tageszeit

17:56:40.797

17:57:18.700

17:57:57.630

17:58:35.697

17:59:14.483

17:59:54.516

17:56:43.340

17:57:24.227

17:58:04.719

17:58:44.592

17:59:25.808

18:00:06.980

17:56:46.021

17:57:28.662

17:58:10.937

17:58:55.283

17:59:36.518

18:00:16.681

17:56:50.629

17:57:33.431

17:58:15.902

17:58:59.366

17:59:42.148

18:00:26.225

17:56:48.802

17:57:31.296

17:58:13.288

17:58:56.151

17:59:39.511

17:56:46.880
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Autocross Pfeffelbach
Rennen 6: Spezial AC bis 1600 ccm

1. Vorlauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 17:55:54

Pfeffelbach 0,750 Km

09.08.2014 16:50

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

833  12

815
 2

3

750  24

712
 3

5

872  36

822
 4

7

800
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Autocross Pfeffelbach
Rennen 6: Spezial AC bis 1600 ccm

2. Vorlauf

Rennen (6 Runden)

Pfeffelbach 0,750 Km

10.08.2014 10:55

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.)
DNS
DNS
DNS

Nr.
833
822
750
712

815
872
800

Name
Arjan Jeucken
Alex Küches
Jimmy Grosdidier
Tania Schleich

Bert Beelen
Chris Glodt
Kenny Reding

Nat.
NL

L
L

NL
B
L

Fabrikat
Büchl 4x4 Suzuki 1,3
Peters Opel 1,6
Peters 1,6
F&S Suzuki Hayabusa

Peters Suzuki B-King
Peters VW 1,6
Peters Suzuki 2x750 c

Club
ACC De Peelracers
Bullspeed
Motorsportclub Altrier
Racing Team Letzebuerg

ACC De Peelracers
Bullspeed
Turbo Killers

Rnd.
7
7
7
7

Gesamtzeit
4:48.039
4:56.038
5:04.650
5:11.687

Diff.

7.999
16.611
23.648

DNS
DNS
DNS

Beste Zeit
39.413
39.668
41.377
42.396

In Rd.
4
4
3
3

0
0
0

Pkt.
10
9
8
7

0
0
0

Vorsprung

7.999

Ø km/h

65,616

Beste Rundenzeit

39.413

km/h

68,505

Beste Runde von

833 - Arjan Jeucken
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Autocross Pfeffelbach
Rennen 6: Spezial AC bis 1600 ccm

2. Vorlauf

Rennen (7 Runden) gestartet um 10:10:01

Pfeffelbach 0,750 Km

10.08.2014 10:55

Aushang:         h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(833) Arjan Jeucken

1

2

3

4

5

6

7

(822) Alex Küches

1

2

3

4

5

6

7

(750) Jimmy Grosdidier

1

2

3

4

5

6

7

(712) Tania Schleich

1

2

3

4

5

6

7

Rundenzeit

40.706

39.498

39.935

39.413
39.689

40.173

40.642

42.855

39.795

40.440

39.668
40.612

41.567

41.315

43.873

41.742

41.377
41.669

41.820

41.620

42.060

43.031

43.414

42.396
42.679

43.253

43.698

44.892

Diff.

+1.293

+0.085

+0.522

+0.276

+0.760

+1.229

+3.187

+0.127

+0.772

+0.944

+1.899

+1.647

+2.496

+0.365

+0.292

+0.443

+0.243

+0.683

+0.635

+1.018

+0.283

+0.857

+1.302

+2.496

Tageszeit

10:10:50.683

10:11:30.181

10:12:10.116

10:12:49.529

10:13:29.218

10:14:09.391

10:14:50.033

10:10:54.635

10:11:34.430

10:12:14.870

10:12:54.538

10:13:35.150

10:14:16.717

10:14:58.032

10:10:56.356

10:11:38.098

10:12:19.475

10:13:01.144

10:13:42.964

10:14:24.584

10:15:06.644

10:10:53.349

10:11:36.763

10:12:19.159

10:13:01.838

10:13:45.091

10:14:28.789

10:15:13.681
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Autocross Pfeffelbach
Rennen 6: Spezial AC bis 1600 ccm

2. Vorlauf

Rennen (7 Runden) gestartet um 10:10:01

Pfeffelbach 0,750 Km

10.08.2014 10:55

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

833  12

822
 2

3

750  24

712
 3

5

815  36

872
 4

7

800
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Autocross Pfeffelbach
Rennen 6: Spezial AC bis 1600 ccm

Finale

Rennen (6 Runden)

Pfeffelbach 0,750 Km

10.08.2014 14:35

Aushang:         h



Pos.
1

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.)
DNF
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Nr.
833

712
822
750
815
872
800

Name
Arjan Jeucken

Tania Schleich
Alex Küches
Jimmy Grosdidier
Bert Beelen
Chris Glodt
Kenny Reding

Nat.
NL

L

L
NL
B
L

Fabrikat
Büchl 4x4 Suzuki 1,3

F&S Suzuki Hayabusa
Peters Opel 1,6
Peters 1,6
Peters Suzuki B-King
Peters VW 1,6
Peters Suzuki 2x750 c

Club
ACC De Peelracers

Racing Team Letzebuerg
Bullspeed
Motorsportclub Altrier
ACC De Peelracers
Bullspeed
Turbo Killers

Rnd.
8

3

Gesamtzeit
6:16.307

2:14.992

Diff.

DNF
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Beste Zeit
40.846

42.015

In Rd.
6

3
0
0
0
0
0

Pkt.
20

0
0
0
0
0
0

Vorsprung Ø km/h

57,400

Beste Rundenzeit

40.846

km/h

66,102

Beste Runde von

833 - Arjan Jeucken
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Autocross Pfeffelbach
Rennen 6: Spezial AC bis 1600 ccm

Finale

Rennen (8 Runden) gestartet um 15:19:28

Pfeffelbach 0,750 Km

10.08.2014 14:35

Aushang:         h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(833) Arjan Jeucken

1

2

3

4

5

6

7

8

(712) Tania Schleich

1

2

3

Rundenzeit

42.341

41.349

41.650

5:54.272

41.587

40.846
41.032

42.020

44.427

42.182

42.015

Diff.

+1.495

+0.503

+0.804

+5:13.426

+0.741

+0.186

+1.174

+2.412

+0.167

Tageszeit

15:20:16.888

15:20:58.237

15:21:39.887

15:27:34.159

15:28:15.746

15:28:56.592

15:29:37.624

15:30:19.644

15:20:19.275

15:21:01.457

15:21:43.472
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Autocross Pfeffelbach
Rennen 6: Spezial AC bis 1600 ccm

Finale

Rennen (8 Runden) gestartet um 15:19:28

Pfeffelbach 0,750 Km

10.08.2014 14:35

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5

DNF
DNS

Nr.
833
750
712
822
815
872
800

Nachname
Jeucken
Grosdidier
Schleich
Küches
Beelen
Glodt
Reding

Vorname
Arjan
Jimmy
Tania
Alex
Bert
Chris
Kenny

R1.
10
8
7
0
9
0
0

R2.
10
8
7
9
0
0
0

R3.
20
0
0
0
0
0
0

Gesamtpunktzahl
40
16
14
9
9
0
0
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Autocross Pfeffelbach
Rennen 6: Spezial AC bis 1600 ccm

Tageswertung

Pfeffelbach 0,750 Km

Aushang:         h
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